

Consultas Realizadas

Licitación 375755 - CONTRATACION DE HOTELERIA Y SERVICIOS PARA LA XLV REUNION DE MINISTROS DEL INTERIOR Y SEGURIDAD DEL MERCOSUR Y ESTADOS ASOCIADOS- AD REFERENDUM

Consulta 1 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2020
referente a donde indica que el oferente debe ser una empresa dedicada al rubro de hoteleria la siguiente consulta seria si excluye a empresas organizadoras de eventos y siendo asi no estaria limitando la cantidad de oferentes?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-03-2020
FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA 01		

Consulta 2 - Gerente Comercial

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2020
Dónde podemos ver los documentos adicionales que requieren que adjuntemos para esta licitación?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-03-2020
EN EL ANEXO N°1, DOCUMENTOS QUE COMPONEN LA OFERTA		

Consulta 3 - Cantidad de habitaciones - item excluyente

Consulta	Fecha de Consulta	10-03-2020
Buenas tardes; Por este medio quisiera confirmar si ¿Igual un hotel puede presentarse a concurso , en caso de no contar con la cantidad de habitaciones (100 habitaciones) solicitadas?, ¿Es un requisito excluyente al concurso? Atentamente Sara Dominguez		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-03-2020
ES UN REQUISITO EXCLUYENTE.		